Башкортостан Республикайы
Миэкэ районы муниципаль

районьщ Яцы ТСарамалы
ауыл советы

ауыл бштэмэЬе
хатсимиэте

Администрация
сельского поселения

Новокарамалинский сельсовет
муниципального района

Миякинский район
Республики Башкортостан

КАРАР №29 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» май 2022г. « 19» мая 2022г.

О внесении изменения в постановление главы администрации сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан №86 от «23» 23 декабря 2019 года «Об утверждении порядка
администрирования доходов бюджета сельского поселения Новокарамалинский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,
администрируемых администрацией сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации
и Федеральным законом Российской Федерации №131 -ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю :

1 .Внести в порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района следующее дополнение:
в приложении №1 к порядку администрирования доходов бюджета сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан после кода бюджетной классификации:

791 2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на
выравнивание бюджетной обеспеченности из
бюджетов муниципальных районов

добавить следующий код бюджетной классификации:

791 2 02 25576 10 5767 150 Субсидии бюджетам сельских * поселений на
обеспечение комплексного развития сельских
территорий (реализация мероприятий по
благоустройству сельских территорий)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.